[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЁРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " 04  " марта 2019                                                                            № 16
«Об утверждении перечня должностей работников бюджетного учреждения «Черновское», подведомственного Администрации сельского поселения Чёрновский муниципального района Волжский Самарской области, относимых к основному персоналу и  административно-управленческому персоналу»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Чёрновский муниципального района Волжский Самарской области, с целью формирования единых подходов к регулированию заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений и осуществления основных видов деятельности  Бюджетного учреждения «Черновское», Администрация сельского поселения Чёрновский муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей работников бюджетного учреждения «Черновское», подведомственного Администрации сельского поселения Чёрновский муниципального района Волжский Самарской области, согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

2. Постановление Администрации сельского поселения Чёрновский муниципального района Волжский Самарской области от 28.12.2018 г. № 128 «Об утверждении перечня должностей работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственного Администрации сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области, относимых к основному персоналу» признать утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора БУ «Черновское» Минеева Д.В.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации поселения.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2019 г.

	Глава сельского поселения Чёрновский
муниципального района Волжский                                                      Кузнецов А.М.

 ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
                                       к постановлению Администрации сельского

                                  поселения Чёрновский муниципального
района Волжский Самарской области

                      от « 04  » марта 2019 г. № 16
Перечень должностей, отнесенных к категории административно-управленческого персонала БУ «Черновское».
1. Директор

2. Заместитель директора

3. Главный бухгалтер

4. Делопроизводитель

5. Инспектор по ГО, ЧС, мобилизационной работе

6. Инспектор по физической культуре и спорту

7. Инспектор по благоустройству, транспортному и жилищно-коммунальному хозяйству

8. Инспектор по учету денежных выплат населению

9. Инспектор по собранию представителей
10. Инспектор по похозяйственному учету
Перечень должностей, отнесенных к категории основного персонала БУ «Черновское».
1. Водитель
2. Уборщик производственных и служебных помещений
3. Рабочий по благоустройству населенных пунктов
4. Рабочий по обслуживанию здания
5. Электрослесарь
6. Сторож
7. Швея